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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2019 - 11:13 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 50.33 Emir MURATOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 10.06.2018
Nezvanični BiH BCDE:-18 50.85 Mihajlo ČEPRKALO BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
Nezvanični BiH - 16 52.19 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Nezvanični BiH E:-12 1:01.72 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 48.80  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 50.51

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Mihajlo ČEPRKALO 20 22.april, BL 54.37 642 A Q
2. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 54.70 630 C Q
3. Stefan ŠORAK 27 Vojvodina, NS 55.01 620 A Q
4. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 55.19 614 C Q
5. Marko VUJIN 16 Proleter, ZR 55.72 596 C Q
6. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 55.92 590 B Q
7. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 55.93 590 B Q
8. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 56.10 584 B Q
9. Dren UKIMERAJ 18 Zenit A., PR 57.48 543 B Q

10. Matija PANTIĆ 15 11.April, BG 57.70 537 C Q
11. Filip ĆORIĆ 17 Bosna, SA 58.48 516 B R
12. Youssef AL KHULAIFI 14 Qatar 59.20 497 D R
13. Dino MUSA 19 Sharks, SA 59.41 492 A
14. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 17 Orka, MO 1:00.40 468 B R
15. Marko RODIĆ N. 15 11.April, BG 1:00.64 462 C
16. Denis PAVLOVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:01.47 444 C
17. Tin ŠAUPERL 15 Orka, MO 1:02.04 432 C
18. Justin CVETKOV 12 Proleter, ZR 1:02.29 427 E
19. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:02.46 423 B
20. Emir ĆESIĆ 15 GKVS SA, SA 1:03.70 399 C
21. Faruk IVOJEVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:03.77 398 C
22. Tarik KRESO 16 Velež, MO 1:04.61 382 C
23. Josip DREŽNJAK 15 Orka, MO 1:05.01 375 C
24. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 1:05.37 369 D
25. Kemal LETIĆ 17 Aqua, SA 1:06.62 349 B
26. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 1:07.21 340 E
27. Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 1:07.64 333 D
28. Asad BULJEVIĆ 19 Orka, MO 1:08.95 314 A
29. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 1:09.12 312 B
30. Zemir MAŠALA 17 Sport Time, SA 1:09.13 312 B
31. Ali ČORBO 13 GKVS SA, SA 1:09.62 305 D
32. Miralem MARIĆ 13 Velež, MO 1:09.94 301 D
33. Adel GREBOVIĆ 14 Velež, MO 1:10.66 292 D
34. Efe MESCI 11 Kinaliada, IS 1:10.75 291 E
35. Danis ABAZ 14 Novi Grad, SA 1:13.65 258 D
36. Rizah IVOJEVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:14.85 246 D
37. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 1:15.10 243 E
38. Nikola BOTICA 14 Korčul. PK, KO 1:15.65 238 D
39. Gorkem GUR 11 Kinaliada, IS 1:16.04 234 E
40. Aner DIZDAREVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:16.52 230 D
41. Nedim ŽUJO 13 Velež, MO 1:16.59 229 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Eman KARAMAN 13 Bosna, SA 1:17.54 221 D
43. Harun SOKOL 13 GKVS SA, SA 1:19.02 209 D
44. Omar NJEMČEVIĆ 13 Bosna, SA 1:19.06 208 D
45. Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 1:19.28 207 D
46. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 1:19.35 206 D
47. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 1:19.79 203 E
48. Filip GOTOVAC 12 GKVS SA, SA 1:20.29 199 E
49. Marko MAROJEVIĆ 15 Orka, MO 1:20.70 196 C
50. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 1:20.87 195 D
51. Tarik ĐOZLIĆ 11 Orka, MO 1:21.62 189 E
52. Muhamed GRBO 11 Sport Time, SA 1:21.68 189 E
53. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 1:22.03 187 E
54. Alen GRBIN 12 Korčul. PK, KO 1:22.04 186 E
55. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 1:23.82 175 E
56. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 1:23.83 175 E
57. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 1:24.68 170 E
58. Benjamin TABORI 13 GKVS SA, SA 1:25.07 167 D
59. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 1:26.36 160 E
60. Lovro BAGARIĆ 11 Orka, MO 1:27.73 152 E
61. Zlatan BERBEROVIĆ 17 Orka, MO 1:28.32 149 B
62. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 1:28.33 149 E
63. Tahir ZUKIĆ 9 Sport Time, SA 1:28.84 147 E
64. Leon REJC 10 Aqua, SA 1:29.21 145 E
65. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 1:30.28 140 E
66. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 1:30.50 139 E
67. Emrah LJUBUŠKIĆ 12 Sport Time, SA 1:30.55 139 E
68. Filip IVANKOVIĆ 13 Orka, MO 1:33.07 128 D
69. Leon GLIBIĆ 12 Orka, MO 1:33.67 125 E
70. Leon LASIĆ 13 Orka, MO 1:34.20 123 D
71. Mirza ČEKRLIJA 13 Orka, MO 1:35.40 118 D
72. Amel TREŠNJO 12 Bosna, SA 1:36.18 116 E
73. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 1:37.85 110 E
74. Benjamin MEKIĆ 16 Orka, MO 1:38.10 109 C
75. Nidal SALČIN 13 Orka, MO 1:43.12 94 D
76. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 1:45.51 87 E
77. Petar RAIČ 10 Orka, MO 2:01.95 56 E
78. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 2:50.62 20 E

DSQ Muhamed MEMIŠ 10 Bosna, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Toni RAIĆ 15 Orka, MO C
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Amin ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA E
DNS Amer VOLJEVICA 19 Sharks, SA A
DNF Kristijan LAKATOŠ 22 Vojvodina, NS A
DNF Hamza PAŠOVIĆ 11 Bosna, SA E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Vedad TABAKOVIĆ 17 Bosna, SA 55.92 590 B Q
2. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 55.93 590 B Q
3. Fatih TAHIROVIĆ 18 Sport Time, SA 56.10 584 B Q
4. Dren UKIMERAJ 18 Zenit A., PR 57.48 543 B Q
5. Filip ĆORIĆ 17 Bosna, SA 58.48 516 B R
6. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 17 Orka, MO 1:00.40 468 B R
7. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:02.46 423 B
8. Kemal LETIĆ 17 Aqua, SA 1:06.62 349 B
9. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 1:09.12 312 B

10. Zemir MAŠALA 17 Sport Time, SA 1:09.13 312 B
11. Zlatan BERBEROVIĆ 17 Orka, MO 1:28.32 149 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 54.70 630 C Q
2. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 55.19 614 C Q
3. Marko VUJIN 16 Proleter, ZR 55.72 596 C Q
4. Matija PANTIĆ 15 11.April, BG 57.70 537 C Q
5. Marko RODIĆ N. 15 11.April, BG 1:00.64 462 C
6. Denis PAVLOVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:01.47 444 C
7. Tin ŠAUPERL 15 Orka, MO 1:02.04 432 C
8. Emir ĆESIĆ 15 GKVS SA, SA 1:03.70 399 C
9. Faruk IVOJEVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:03.77 398 C

10. Tarik KRESO 16 Velež, MO 1:04.61 382 C
11. Josip DREŽNJAK 15 Orka, MO 1:05.01 375 C
12. Marko MAROJEVIĆ 15 Orka, MO 1:20.70 196 C
13. Benjamin MEKIĆ 16 Orka, MO 1:38.10 109 C

DSQ Toni RAIĆ 15 Orka, MO C
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Youssef AL KHULAIFI 14 Qatar 59.20 497 D R
2. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 1:05.37 369 D
3. Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 1:07.64 333 D
4. Ali ČORBO 13 GKVS SA, SA 1:09.62 305 D
5. Miralem MARIĆ 13 Velež, MO 1:09.94 301 D
6. Adel GREBOVIĆ 14 Velež, MO 1:10.66 292 D
7. Danis ABAZ 14 Novi Grad, SA 1:13.65 258 D
8. Rizah IVOJEVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:14.85 246 D
9. Nikola BOTICA 14 Korčul. PK, KO 1:15.65 238 D

10. Aner DIZDAREVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:16.52 230 D
11. Nedim ŽUJO 13 Velež, MO 1:16.59 229 D
12. Eman KARAMAN 13 Bosna, SA 1:17.54 221 D
13. Harun SOKOL 13 GKVS SA, SA 1:19.02 209 D
14. Omar NJEMČEVIĆ 13 Bosna, SA 1:19.06 208 D
15. Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 1:19.28 207 D
16. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 1:19.35 206 D
17. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 1:20.87 195 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Benjamin TABORI 13 GKVS SA, SA 1:25.07 167 D
19. Filip IVANKOVIĆ 13 Orka, MO 1:33.07 128 D
20. Leon LASIĆ 13 Orka, MO 1:34.20 123 D
21. Mirza ČEKRLIJA 13 Orka, MO 1:35.40 118 D
22. Nidal SALČIN 13 Orka, MO 1:43.12 94 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Justin CVETKOV 12 Proleter, ZR 1:02.29 427 E
2. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 1:07.21 340 E
3. Efe MESCI 11 Kinaliada, IS 1:10.75 291 E
4. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 1:15.10 243 E
5. Gorkem GUR 11 Kinaliada, IS 1:16.04 234 E
6. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 1:19.79 203 E
7. Filip GOTOVAC 12 GKVS SA, SA 1:20.29 199 E
8. Tarik ĐOZLIĆ 11 Orka, MO 1:21.62 189 E
9. Muhamed GRBO 11 Sport Time, SA 1:21.68 189 E

10. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 1:22.03 187 E
11. Alen GRBIN 12 Korčul. PK, KO 1:22.04 186 E
12. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 1:23.82 175 E
13. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 1:23.83 175 E
14. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 1:24.68 170 E
15. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 1:26.36 160 E
16. Lovro BAGARIĆ 11 Orka, MO 1:27.73 152 E
17. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 1:28.33 149 E
18. Tahir ZUKIĆ 9 Sport Time, SA 1:28.84 147 E
19. Leon REJC 10 Aqua, SA 1:29.21 145 E
20. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 1:30.28 140 E
21. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 1:30.50 139 E
22. Emrah LJUBUŠKIĆ 12 Sport Time, SA 1:30.55 139 E
23. Leon GLIBIĆ 12 Orka, MO 1:33.67 125 E
24. Amel TREŠNJO 12 Bosna, SA 1:36.18 116 E
25. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 1:37.85 110 E
26. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 1:45.51 87 E
27. Petar RAIČ 10 Orka, MO 2:01.95 56 E
28. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 2:50.62 20 E

DSQ Muhamed MEMIŠ 10 Bosna, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Amin ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA E
DNF Hamza PAŠOVIĆ 11 Bosna, SA E

VK-EXH Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 19 Sharks, SA 58.59 513 A
VK-EXH Namik HADŽOVIĆ 16 Sport Time, SA 1:05.17 372 C
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